報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年７月２２日

世界柔道選手権大会で銅メダルを果たした

石原樹選手が市長を表敬訪問します

 ６月１５日にハンガリー・ブタペストにて開催された世界柔道選手権大会で銅メダルを獲得し

た石原樹選手（前橋商業高校出身）が、その報告に市長を表敬訪問します。

１ 日 時

  ７月２８日（月）１６時３０分〜１７時

２ 会 場

  市役所４階 庁議室

３ 出席者

  石原 樹（いしはら たつき）選手 ジャパンエレベーターサービス

  鳥居 吉二（とりい よしじ） 群馬県柔道連盟会長

  松本 邦夫（まつもと くにお）群馬県柔道連盟副会長

  小畑 弥富（こばたけ やすとみ）群馬県柔道連盟副会長兼理事長

  靜 知明（しずか ともあき）前橋市まちづくり公社理事長

  小曽根 英明（おぞね ひであき）市議会議員 前橋市スポーツ振興議員連盟会長

  小川 真太郎（おがわ しんたろう）市議会議員 群馬県柔道連盟事務局次長

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３９

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０